Urpuctble BuHa

Apucros bpiot
cyxoe, Pocong

Tuntoxennu lpocexo CnymanTe IkcTpa Jpaii
cyxoe, copr: [nepa, Hrama

Maptunu Npocexro D.0.C.
cyxoe, copr: [nepa, Hrama

Maptunu Actu D.0.C.G.

CA3[K0E, COpT: besmsii Myckar, Hiam

Kasa Mapkec [le /lapec bpior
nonycyxoe, copr: Mawateo | lapennaga, Henawnng

benbie BuHa

Jun Kpuk Lllenen bnan
cyxoe, copr: Wewen bran, HOAP

Muno l'puamo penne Beneyua
cyxoe, copr: lluso [pugwono, Hrama

lyBHop

cyxoe, copr: Wapgone, Bepgexo, Cosmison, Henanms

Ana3aHckan fonuna
nonycragroe, copr: Puayerem, Hommaypn, Poccna

06pa Mpuma Bunbto Bepge
nonycyxoe, copr: Ipexagypa, Noypeipy, Apnuty, lopryrama

Tpe3op e Nlyap CoBuHboH bnan
cyxoe, copr: (onHboH bnan, Opanyna

Muxenb Waiig Pucnmnr
cyxoe, copr: Pucnnr, [epmanna

Wireitnwapen Ipronep Bentaunep Knaccuk
nonycyxoe, copr: [ prowep, ABcTong

Man6opa Cennap LWappone
cyxoe, copr: Uappone, CLUA/Kanngopana

125/750Mn
320/1800p.

490/2900p.
3600p.
3600p.

3600p.

125/750Mn
380/2200p.

390/2300p.
390/2300p.
1900p.
2400p.
2800p.
3400p.
4400p.

4600p.



Temnpauunoo Konge ae Monteppoco
cyxoe, copt: Temnpanunbo, Ucnanus

Kactunbo Can Cumon Monactpens
nonycyxoe, coapr: Monacipenis, Henawng

Baitnxayc Kannuc Mlopryrusep
nonycyxoe, copr: floptyrusep, [epmanma

Po3oBble BuHa

KpacHbile BuH3

Teppa llypa Pesepsa Mepno flo

cyxoe, capr: Mepno, Y

lyBHop Temnpanunbo
cyxoe, copr: (npa, Temnpannsibo, (oBnHbOH, Hcnanma

KbanTu
cyxoe, copr: (angrmoese, Kanaiiono, Ynmseqmons, Hama

Kunp3mapaynu
nonycnagnoe, copr: (anepasn, Poccna

Iinpas Kananu Teppe
cyxoe, copr: pas, Nramg

Manbbek Cax Tenbmo
cyxoe, Aprentnna

3undpangens Mlanpopa
nosycyxoe, copr: nnpangens, CUA/Kannpopana

Muno Hyap Muxens LWaiin
cyxoe, copr: fluno Kyap. [epmanna

Typ Jle Manpenor Goppo
cyxoe, copr: Kabepre, Cosnwvon, Mepno, @panyns/bopso

Kactunbo [le Knasuxo Pesepsa
cyxoe, copr: Temnpannnso, Macyano, Ncnanna

NlomawHee BUHO

benoe, kpacHoe
cyxoe, Pocong

125/750mMn
350/2000p.

390/2300p.

2600p.

125/750Mn
390/2300p.

410/2400p.
460/2600p.
2400p.
2600p.
3100p.
3400p.
3900p.
4100p.

4400p.

0,125/0.5/1n
260/900/1550p.



Bucku

40 mn
roapc Vaiit Nleiion 340p.
HKynax, UWornawgna
bananraiinc Daiinec 360p.
HKynax, Wornangna
Moapc 8 ner 390p.
HKynaxw, Uornawna
Jiemucon 440p.
HKynaw, Hpnanmna
MM bum 460p.
Gypbon, (WA
Jiex lennanc 480p.
HKynaw, (WA

RoHbaxk

40 mn
Apapar 5-sses4 380p.
Aprenna
Maptens VS 690p.
Doanyng
Maptenb VSOP 590p.
Doanyng

Pom

40mn
Jlep Menc Ounrepc 340p.
BennwoGpnranna
Oxapa Opupunan 360p.
(A
baxappu Cnaiicp, 380p.

(/7]



IpTT

budurep

Benmwobpuranna

bombeit Candpup [Apait

Benmwobpuranna

Bopaka

YaiikoBCKuit
Pocona

Liapckas OpuruxanbHas
Pocong

Liapckas 3onotan
Poccns

[panna

Ipanna pu Mpoccexo
HWramna

Tekuna

Neii.925

Mexcnra

OnbMeka bnawko
Mexcnsa

40mn

390p.

440p.

40mn

240p.

260p.

280p.

40mn

410p.

40mn

390p.

460p.



Mopro Konke ®aiin Tonu
Nopryramna

Mopto Honke J1.b.B.

Nopryramna

Erepmeiictep
lepmanma

beitnuc
Hpnangna

MapTunu bosinko
Hramna

Maptunn Guepo
Hramna

MapTuuu Pocco
Hramna

MapTusn Jxctpa [lpaid
Hramna

MapTunn Po3ato
Hramna

Kamnapu
Hramng

lopto

Jinkepol

Bepmyr

60 mn

490p.

620p.

60 mn

380p.

380p.

60 mn

310p.

310p.

310p.

310p.

310p.

510p.



Kokreitnu
MapTunu-Ouepo ToHuk 200 Mn 1+1=3 %

Bepmyr, Tonms, anenscny

MapTusu-Tonuk 200 Mn
Bepmyt, Toums, Aavm

bomoeii Touuk 150 mn
Lo, TOHNK, NdiM

Oakxapp Kona 200 Mn
Pom, kona, naim

[Naitknpn 120 ma
Pom, gpeww naiima, caxaprovi cnpon, Aaim

Jiue-ToHuk 150 Mn
Lo, TOHNK, AiM

Kocvononuren 130 mn
Bogna, anenscnHoBs Il INKEp, KAKOKBEHH NI MOPC, GPeLl NaiMa, aNeabont

Bucku Cayap 250 mn

Buck, Mo Cor, CaxapHsii CHPON, ANYHbIT GE/IOK, MoK

Mow YepHUYHbIe HOYU 250 mn
Buckn, veprnyroe Bapense, Gpew 1aiMa, CaXapHsVI CHpoR, FoAyOnKa, nMOHPs, MATS

Texuna (anpaiic 350 Mn
Tennna, anesmscnnoBsul CoK, CHpon [peragms, anesscnn

Muna Konapa 350 mn

Pom, KOKOCOBbII CHPOR, SHAHACOBL] COK, CANBKY, BIOHTSIE LAINBKH

Knaccuyeckas Maprapura 110 mn
Texuna, anesscnHoBbV IMKED, (el 1ViMa, CIXaPHbNI CHpom

Kny6ununas Mapraputa 130 mn
Teruna, ane/scnnoBsVi MKED, (PeLl 1VMa, CIXaPHsN CHPOI, KAYGHNIHOE Mkpe

Kny6ununbiii Knosep Knab 200 mn
ot dpew naiima, K1y GHnHOe IHoPe, SnYHbIT BEIoK, KAYBHHYHbI CHPOR, aNEbCHH

Herponu 250 mn
Jlnep kamnapn, BEDMYT MapTHin POCCO, JHnt, aNENbINH

Moxuto Knaccuueckmii 400 ma
Pom, gpew 1aiima, Co408as, CaXapHbVI CHPOR, MAT3, NIM

Moxuto KnyOHuybiii 400 Mn
Pom, gpew naiima, KAy GHHIHEYI CHPOR, COLOBaS, CIXPHBI CHPOR, 1diM, MATa, KAYOHNIHOE MiKgpe

Maptunu Posine 300 Mn
BepmyT 8 accopramente, mipncroe BuHo, gpew ima, MATa, A

Aneponb linpuy 300 Mn
//Ifl(eﬂ alepons, NIPHCToe BHHO, (040838, dNebCHH

TNonr Aiineng 400 Mn
Pom, BOJKS, SIMKED INENCHHOBBI, JHH, TERNIE, KOKI-KONE, GpeLl IMMOKa, CaXaPHbII CHPOI, SUMOK

510p.
480p.
590p.
460p.
460p.
390p.
380p.
440p.
560p.
480p.
540p.
540p.
560p.
440p.
510p.
460p.
560p.
390p.
580p.

460p.



KokTeitnu Ha KoMnauuio

Moxuto Knaccuueckmii
Pom, mara, dpew Naiina, co408as, CaXaPHBII CHPOR, M

Moxuto KnyOHnubii
Pom, maTa, dpew naima, CO408as, CIXIPHLM CHPOR, NViM, KAYGHHIHOE MTHgpe

(aurpua benas
benoe BIHO, ﬂﬂé’/lb[lﬂlﬂﬂbﬁ/ll/llﬂﬂ [ﬂ}(ipllblff opon, (0408as, Ilf/lﬂllﬂ, aNeNbCnK, Kopnya

Caurpua Kpachas
/{pa[/me BIHO, ﬂllE/lb[llllﬂBbﬁ/llll(Ep, [ﬂXﬂlebei anpon, co408aA, }Iﬁllﬂllﬂ, anenbenn, Kopnya

rﬂpﬂqME d/IKOroJibHble HANUTKHK

[nunteeitn KpacHbii
KpacHoe B/HHo, Meg, }lfllﬂlm, dineNlbeiA, fﬂ,ﬂb}lﬂ, 1803 4/Ka, I3/109K3 KOPHLbI,

[ nuuTBeitn benbii
Oenoe Biwo, MeL, S0710K0, [peingpyT, O3 458K, 1803 4/KE, Nan0YHa KOPHLSI

vy
1400p.

1600p.

1200p.

1200p.

200mn
340p.

340p.



[luBo pasnusHoe

03/05m
nenbBeiic 260/390p.
Nwennynoe, Poccna
KpywoBuue ceetnoe 240/360p.
Jarep, Poccns
Kpywosuue remHoe 240/360p.
Poccna
byTbinoyHoe NuBo
Kpywosuue 6\a 330 Mn 240p.
Poccna
byTbinoynoe kpadToBoe nuso
“Tomato Motato” 500 Mn 440p.
TILUEHNYHOE THBO, € SPHUM TOMATHBIM BKYCOM H GPOMITOM
“UepBoHHblii Banet" 500 MA 420p.
AHTAPHBI /16 € MOLYHO/ COI040BO/ OCHOBOVL, OTTEHKIMU KPIMENN Y GHCKBATA BO BRYCE
“benbiii KpouK™ 500 MA 440p.
TILUEHNYHOE HEPNAILTPOBIHHOE THBO, C HOTKIMH YNTPYCOBLIX H YMEPEHHO KPENOCTsH0
“Cusa rycennua” UNA 500 mn 460p.
He@dn/I5TPOBIHHBIVE 3/16 YMEPEHHOH IIOTHOCTH C HHTEHCHBHbIM GPOMATOM TPOTHYECKHX PPYKTOB H SIETrKOH
ropeysio 80 BKyce
“Milk Stout” 375 Mn 460p.
TPHTHBNT OaNGHC IOTHON CAINBOYHON TEKCTYPbI M HOPEIHO-LUIOKONZAHOIO GPOMATa
“Double Cherry” 500 Mn 460p.

(BEr/I0e, ¢Illlb TPOBIHHOE, JIETKOE € APKIM HACHILEHHbIM BHLUHEBLIM BKYCOM / GPOMITOM



Nlumonapbl

Numonap Knaccuyeckuit
JUMOK, /14iM, NE/IbCHH, GPeLl IMMOHE H IVIME, CO40BaS, CAX3P. CHPON

Numonap, UMBupHO-NIuMOHHbI
HMOHPB, JUMOH, BPeLl IMMOKa, CaXaP. CHPOR, (04083

Numonap, basunuk-Manuna
553///”///, ¢p€lﬂ/lllMOIlﬂ, axap. cnpon, cnpon Mﬂllllllﬂ, JIIMOH, (040834

Numonap I'peiindpyT-Knydruka

RIIY0. Irgpe, [PevingpyToBbII COK, CHPOM KAYG., IpeiingpyT, Kopiya

Moxuto Knaccuyeckmii
JIaiiM, MAT3, Ppew NaviMa, CaXap. CHpon, (040835

Moxuto KnyOHnubii
J3ViM, MAT3, Gpewu 1ViMa, K1y GHHYHOE e, cnpon Ky Omnka, coq08aa

Jlomawnuii Tapxyx
ICTPAIOK, PpeLl IMMOKa, CaXap. CHPOR, [PEngpyT, (040839

KoKkTeitnbHbie yau

[panatoBbii yait
wail Accam, [panaTossi Cor, 36pHa [PanaTa, [peingpyT, cnpon [penagmm

BuineBblit runTBeitH
wail Accam, BULIHEB ] COK, BALIKS, ABTIOKO, aNEbIHK, MES, U3 bsw, [BO34NK3, KOPHYS

06nenuxoBbiii Yait
wavi Cewya, 061enmXoBbIT MOPC, STLbI OOEMNXYH, INMOH, HMONPS, MEJ

UmOupHbIii HacToiA
HMOHPB, CIXEP. CHPOR, ANENBCHHOBLIV COK, Yalpel, TpesngpyT, IMMOH

Bcnomuutb neto
Yaii NecHble Aro b, [PEsingpyT, aneMCnt, Gpeil IMMOKa, CIXSPHbIV CHPON, YEPHNIHOE BapeHse

0.400mn/1n
240/560p.

280/560p.
320/720p.
280/560p.
280/680p.
280/690p.

280/660p.

8oomn
520p.

520p.
520p.
520p.

520p.



Accam

3pn [peii
3enenan (enya
Hacmun
Nechbie aroap
MonoyHblit yayH

Tpasauoit

Monoko/CamBKM 50 MA
AnbTepHaTuBHoe MO/I0KO 50 MA
Mara3r

UmOupb 151

Numon/ Naiim 20 r

Yabpeu 2r

Mép3or

CMpOI’I B accopTUMeHTe 20 MA

Yau

Tonnuuru

o.5mn/1n
240/460p.

240/460p.
240/460p.
240/460p.
240/460p.
280/550p.
360\550p.

50.
8op.
50.
50.
50.
30p.
50.
70p.



Kode

Puctperto 15 ma/ Icnpecco 30 mn/ AMepuKaHo 80 mn 170p.
JiBoiiHoii acnpecco 60MA 220p.
[paHp aMepukaHo 160 mn 220p.
Ranyuuno 170 mn 240p.
KanyuuHo Ha anbTepHaTHBHOM MONOKE 170 MA 300p.
®nar Yaitt 200 mn 260p.
®nar Yaitr Ha anbTePHATMBHOM MOJIOKE 200 M 340p.
Natre 250 Mn 260p.
J1atTe Ha anbTePHITMBHOM MOJIOKE 250 Mn 340p.
[paHp KanyunHo 230 mn 310p.
[paHp KanyunHo Ha aNbTePHATUBHOM MONIOKE 230 MA 390p.
[nAcce c MOPOHiEHbIM 250 Mn 310p.
Pa KapaMenbHO-BaHWNbHbI 250 M 310p.
Kakao c Mapwmennoy 250 mn 310p.
MonouHble KoKTeinK

350mn

BanunbHbiii 340p.

BAHWIbHOE MOPOMHEHOE, MOJIOKO, B30HTBIE CANBKY, KOHANTEPCKaA MOCHINTKG

[lokonaaHo-GanaHoBbIii 340p.
LUOKO/IZHOE MOPOMEHOE, MOSIOKO, CHPON BaKaH, B3OHTBIE LB, TOMMHAL LOKONGZHbN

Kny6umnunbiit 340p.
HAYGHIIHOE MOPOIKEHOE, MOSIOKO, B3GHTbIC CANBKY, TORMHHT KAYOHHYHBIT



besankoronbHble HaNUTKY

(BexieBbRHATDIi COK 250 MN
Anesiscn, 86/10K0, MOPHOBb 360p.
IpeiingpyT, censepei 420p.
Cok Swell\Rich 250 mn 210p.
aneslbCiA, Ilfllﬂllﬂ, TOMaT, BHLUIHA, dHIHIC
Koka-kona/ Koka-kona 3epo/ ®anta/ Cnpaiit/ LLsenc 330 210p.
MunepanbHas BoAa
Negenes (6\r, ras.) 450 mn 240p.
Krasota water (6/r, ras.) 500/700 mn 170/210p.
Raycys (ras.) 330\750 mn 180/340p.
NloMawHmue HANUTKK
250mn
Mopc 180p.
Baccoprumenre
Komnot 180p.

Baccoprumenre



